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Bayer ile ekstra başarı: Yeni bir ufuk ve enerji,
yeni dinamikler ve hedeflerle bir proje
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Дата: 09.02.2017  Брой: 2/2017     

Alman agrokimyasal ve tohum şirketinin ekibi, üç bölgesel toplantıda – Varna, Pomorie ve Pravets'te, ülkedeki
tarım camiasına, ürün portföyündeki çok sayıda yeniliğe, sadık ortaklığa ve gerçek zamanlı diyalog için kurumsal
bir araç setine dayanan geniş kapsamlı ticari projesi BAYER İLE EKSTRA BAŞARI'yı tanıttı. Bu proje, 2017 yılı
iş kampanyasına ek bir ivme kazandıracak. Şirketin pazar liderliği, Bayer ile çalışmayı seçen üreticilerin kârını

da garanti edecek.

 

“Bitki Koruma” dergisinin ekibi, Varna yakınlarındaki Altın Kumlar tatil beldesinin simgesi olan Grand Hotel
“International”da düzenlenen Bayer'in teknik toplantısına katıldı. Kuzeydoğu Bulgaristan'dan – Varna, Dobriç,
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Silistre, Şumnu, Tırgovişte ve Razgrad'dan 600'den fazla büyük tarım üreticisi ve ülkedeki distribütörler, Bayer'in
2017 baharı için ticari stratejisi hakkında özel bilgiyi ilk alanlar olma ayrıcalığına sahip oldu.

Bayer Bulgaristan Ülke Müdürü ve Genel Müdürü Gabor Ravicki, şirketin iş takvimindeki bu kilit etkinliği

onurlandıran profesyonel katılımcıları bizzat selamladı. Bölüm başkanı, “Bayer, yeniliklerle ilerleyen bir şirkettir!”
gerçeğini vurguladı. Ekibimizin misyonu, bu yeniliklerin ülkedeki çiftçilere en kısa sürede ulaşmasının en kısa
yolunu bulmaktır, dedi. Uzun vadeli ortaklık, tarım üreticilerinin ekim ve plantasyonlarının sağlık durumunu
yüksek verimlilikle korumak, ürünlerimizle daha fazla ve daha kaliteli çıktı üretmek ve işlerini maliyet açısından
verimli ve kârlı hale getirmek için neye ihtiyaç duyduklarını anladığımız temel politikalarımızdan biridir. Piyasa

stratejimizin bir diğer unsuru da, yüksek bilgi ve iletişim kalitesidir; bu, tarım üreticileri için doğru, kesin ve
ekonomik olarak iyi temellendirilmiş bir seçimin tanımının özünde yatar, diye özetledi Bay Ravicki. Şirkete göre,
Bulgaristan'da her üç çiftçiden biri Bayer ürünleri kullanıyor ki bu büyük bir güven göstergesidir. “Hedefimiz,
2017 için yeni projemiz BAYER İLE EKSTRA BAŞARI'nın, taahhütlü destekçileri olan bir projeye dönüşmesidir,”
dedi Gabor Ravicki konuşmasında.

Bayer Bulgaristan Pazarlama Müdürü Eleonora Markova, çok sayıdaki katılımcıyla, çiftçilik mesleğine duyulan

saygı hissinin çok özel olduğunu paylaştı! Tarım, bir yaşam biçimidir ve birçok zorlukla doludur. Çiftçinin sorunu
varsa, tüm ülkenin sorunu vardır!

Bayer, yeniliklerle ilerleyen bir şirkettir!

Bayer geçen yıl Bulgaristan'da ilk çok amaçlı agro-inovasyon merkezini açtı. Pleven bölgesindeki Gorna
Mitropoliya köyü yakınında, en modern tesis ve makinelerle teknolojik olarak donatılmış 50 dönümlük platform,

bilimsel başarıların adaptasyonu ve transferi için hızlı bir yol sağlıyor. Sistem, ülkemizdeki beş stratejik tarım
ürünü – buğday, arpa, mısır, ayçiçeği ve kanola – için yüksek bir sağlık durumu elde etmek amacıyla kesin
yönetimsel ve teknolojik çözümler formüle etmek için bilimsel ve üretim kaynakları sunuyor. Merkezde, Bayer
bitki koruma ürünleri, yerel koşullara adapte edilmeleri amacıyla istatistiksel temelli denemelerde kullanılıyor.

BAYER İLE EKSTRA BAŞARI, 2017 yılında çeşitli agro-hizmet ve program paketlerini de bir araya getiren

markadır. Agro-danışmanlık sektörü şunları içerir: bireysel ürünler için bitki koruma programları geliştirme,
ekonomik açıdan önemli hastalık, zararlı ve yabani otların kontrolü için özel çözümler, uzman tavsiyesi ve eğitim,
teknik toplantılar. Agro bilgi sektörü: tarım pazarı bilgi bülteni, Bulgaristan'da kullanımına izin verilen Güncel Bitki
Koruma Ürünleri Listesi. Agro tahmin sektörü: kısa ve orta vadeli dönemde beklenen hava durumu hakkında
meteorolojik bülten.

Önemli hastalık ve zararlılara karşı çözüm aramayı kolaylaştırmak için Bayer, ülkemizde ilk elektronik kataloğu –

kayıtlı bitki koruma ürünleri için çevrimiçi bir arama motoru – oluşturdu. Burada yılın herhangi bir zamanında
güncel bilgi bulabilirsiniz – http://www.katalograstitelnazashtita.bayer.bg/

Nisan ayında, Bayer'in Bonus Kulübü'nün yeniden başlatılacağını duyuran Eleonora Markova, ek hizmetler,
tohum tedariki, sürdürülebilir tarım çözümleri ve uzak ve egzotik destinasyonlara seyahat fırsatları için tercihler
sağlayacağını belirtti.
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2017 yılında, hassas tarım için bir mobil uygulamanın da faaliyete geçmesi bekleniyor. “Ustalar sınıfı”, Bayer'in
ve dünyadaki diğer kurumların bilimsel ekipleriyle iletişim kurma ve danışma ayrıcalığına sahip olacak; bu da,
bitki koruma ve üretim pratiğinde know-how'a, bireysel uzman tavsiyesine ve bilimsel başarılara bilgi erişimi

fırsatı anlamına geliyor.

Bayer'in yeni portföyü ve Bayer ile Ekstra Başarı projesi hakkında daha fazla ayrıntıyı “Bitki Koruma” dergisinin
2/2017 sayısında okuyabilirsiniz.


